MOP計劃：捐髪活動 / International Hair Donation Action 2022
Ａ表：捐髮名冊 
	序號
	髮束份數*1
	姓名
	受理日期
	身份註記
(A:一般民眾；B:童軍身份+團次團名)
	備註

	例1:
	2
	曾美麗
	111/9/28
	A
	

	例2:
	1
	郝快樂
	111/10/12
	B:幼童軍+高譚市第96團黑蝙蝠童軍團
	要申請MOP*2

	1
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	7
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	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	


註1:髮束份數，剪一次的量即標示為1；舉例，如有人連同三年前剪下保留的頭髮一同捐出，則份數就是2。
註2:要申請MOP證書與環型布章者，需另收100元費用。

統計：髮束共________束，共_____人；欲申請MOP者有______人，MOP費用________元。
協辦童軍團名：____________________________  經手人：________________  頁次：__1_/__2_
Ｂ表：捐款名冊 (捐款製作假髮) *1
	序號
	捐款金額
	姓名
	受理日期
	身份註記
(A:一般民眾；B:童軍身份+團次團名)
	備註

	例1:
	500
	吳帆惱
	111/9/27
	A
	

	例2:
	300
	常歡樂
	111/10/9
	B:服務員+高譚市第96團黑蝙蝠童軍團
	要申請MOP*2

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


註1:捐款製作假髮(由北投癌扶協會製發收據)。捐款500元以上者由本活動致贈紀念布章一片。
註2:要申請MOP證書與環型布章者，需另收100元費用。(為避免造成混淆，請勿包含在捐款金額內；若同時有捐髮且於捐髮名冊已註明申請者，本處無需重覆申請MOP)
統計：捐款金額共__________元，共_____人；欲申請MOP者有______人，MOP費用________元。

Ｃ表：贊助名冊 (贊助活動與布章經費) *1
	序號
	贊助金額
	姓名
	受理日期
	身份註記
(A:一般民眾；B:童軍身份+團次團名)
	備註

	例1:
	500
	余有愛
	111/9/26
	A
	

	例2:
	1000
	童心人
	111/10/21
	B:總團長+高譚市第96團黑蝙蝠童軍團
	要申請MOP*2

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


註1:贊助活動與布章經費，用於行政文書雜支與布章製作。捐款500元以上者由本活動致贈紀念布章一片。
註2:要申請MOP證書與環型布章者，需另收100元費用。(為避免造成混淆，請勿包含在捐款金額內；若同時有捐髮且於捐髮名冊已註明申請者，本處無需重覆申請MOP)
[bookmark: _GoBack]統計：贊助金額共_________元，共_____人；欲申請MOP者有_____人，MOP費用______元。

協辦童軍團名：____________________________  經手人：_________________  頁次：_2__/__2_
